
 

 

www.rye.fi   Rotary Multidistrict Youth Exchange - Finland 

Noorsoovahetuse teated 
 
Pärast kaheaastast koroonaviirusest põhjustatud pausi, on noorsoovahetus peaaegu taastunud. 
Aastavahetuses käis 106, Suvevahetuses 48 ja Laagrivahetuses 17 noort. Lisaks korraldati 
Soomes 3 laagrit, milles osales 56 välismaa noort. Augustis saabus Soome Aastavahetusse 98 
õpilast, kellele korraldati Karkkus, nagu varemgi, laager. Järgmise aasta alguses võtame 
Austraaliast vastu veel paar noort. 
 
Piirkondades on käimas NVA koolitused. Noorsoovahetuse sertifikaat eeldab, et igal aastal 
osaleb koolitusel vähemalt keegi klubi noorsoovahetusest. 
 
Oktoobris korraldatakse IB õpilastele piirkonnalaagreid. Noorsoovahetuse kodulehelt 
www.rye.fi/kalenteri leiate nii NVA koolituste kui ka piirkonnalaagrite toimumise kuupäevad. 
 
IB tudengite Lapimaa reis toimub 22.-27.11.2022 Harrinivaale Muonios. Sel aastal lähme reisile 
kolme bussiga. Sõiduplaanid ja marsruudid avaldatakse veebilehel. Kõiki IB tudengeid 
teavitatakse reisiga seotud tegevustest läbi õpilashaldussüsteemi. 
 
Uute õpilaste otsimine on alanud 
 
Käimas on järgmisel aastal vahetusse minevate õpilaste värbamine, esimesed sooviavaldused 
on klubidesse juba tulnud. Esimesel võimalusel peaksid klubid koolides tutvustama 
noorsoovahetust ja paluma kohalikul ajalehel tutvustada Rotary noorsoovahetusprogrammi. 
 
Info uuendamine liikmete infosüsteemis 
 
Suhtlusprobleemiga on maadelnud linnaosade noorsoovahetuskomiteede esimehed. Paljudes 
klubides on senise NV-asjuri andmed liikmete infosüsteemis uuendamata. Eelnimetatud 
põhjusel saadan selle kirja mitte ainult klubide noorsoovahetuse esindajale, vaid ka 
presidentidele ja sekretäridele ning palun neil veenduda, et saaksime uuendatud info süsteemi 
ja seeläbi suhtlus toimiks. 
 
Nüüd on meie kõigi ülesanne tutvustada Rotary noorsoovahetuse programmi võimalikult 
paljudele, et saaksime taastada vahetustegevuse samale tasemele, kus see oli enne 
pandeemiat. 
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